Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского  района
Республики Бурятия
III созыва 12 сессия

05.10..2015г.
РЕШЕНИЕ № 81

О подготовке к отопительному периоду
2015/1016г. предприятий ЖКХ поселения.

       Заслушав и обсудив информацию представителя ООО «Регистр-Кичера» Фиринца В.М. о подготовке предприятий ЖКХ к отопительному сезону, Совет депутатов муниципального образования городского поселения  «поселок Кичера» III созыва решил:

1. Признать подготовку к отопительному периоду предприятий ЖКХ поселения в летний период неудовлетворительной.

1.  Проверку готовности котельной к отопительному периоду 2015/2016г. провести с 10.10.2015 по 17.10.2015г.

1. ООО «Регистр-Кичера» провести работы по благоустройству ул.Кедровой (после замены труб теплотрассы) до 20.10.2015г.

1. ООО «Регистр-Кичера» произвести замену канализационной трубы по ул. Зеленая, дом № 3 до 01.11.2015г.

1.  В связи с началом отопительного периода  и низкой температурой наружного воздуха  перенести сроки установки счетчиков на котельной  на летний период 2016г.

1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и местным налогам (председатель – Назаралиева М.И.)

           Глава муниципального образования
           городского поселения  « поселок Кичера»:                                       Н.Д. Голикова

image1.wmf

oleObject1.bin